Edital 054/2022

EDITAL Nº 054/2022 – RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA PRÁTICA (PP) DO

EDITAL 002/2022

RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA

PRÁTICA (PP) DO CARGO DE OPERADOR

DE MÁQUINAS DO CONCURSO PÚBLICO

DO MUNICÍPIO DE GUARATUBA – PR,

REFERENTE AO EDITAL DE ABERTURA

(EDITAL 002/2022).

 O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE GUARATUBA, ESTADO DO PARANÁ, Roberto

Cordeiro Justus, no uso de suas atribuições legais, considerando a publicação do Edital 002/2022 em

28/07/2022, para a abertura de inscrições e normas para o Concurso público. Considerando os

Editais nº 031 e nº 033/2022, e os resultados apresentados pelas bancas examinadoras da

UNIOESTE/COGEPS.

TORNA PÚBLICO

Art. 1° – As notas Definitivas da prova prática para a função de Operador de Máquinas realizada

no dia 12/11/2022 para o provimento de cargo do Concurso Público nº 002/2022 do Município de

Guaratuba – PR, conforme segue o Anexo;

§ Único - O candidato que obtiver nota inferior ao contido no anexo I do Edital 002/2022 de

Abertura, conforme o cargo fica reprovado na Prova Prática e, consequentemente, eliminado do

certame.

Art. 2° –  Os recursos foram avaliados e indeferidos através do e-mail.

Art. 3° - A classificação final com a nota de desempate será publicada em edital específico.

Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação.

   Guaratuba, 07 de dezembro de 2022

ROBERTO JUSTUS

Prefeito Municipal de Guaratuba – PR

Edital 054/2022

ANEXO

INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA

254460 Francisco dos Santos Chaves 90

225890 Simon Klaczek Dallago 60

252242 Neilson Pereira Leal 55

227783 Fabio Henrique Caetano da Silva 55

244667 Osli Mioduski 100

227480 Claudio Margarida 85

232037 Kennedy Gonçalves 60

230199 Eduardo Miranda da Silva Junior 00

241281 Marcos Antonio de Poli 40

238697 Lenon de Freitas Luz 95

248688 Luiz Gustavo de Carvalho Speçato 55

251333 Paulo Augusto Entraut 95

253866 Rodinei Alves de Freitas 100

228120 Jose Carlos Henrique 45

235435 João da Silva Pereira 80

236174 Paulo Augusto Farias Margarida 100

235996 José Vilmar de Souza Mello 60

256803 Rodrigo Mendes 100

258744 João Alberto Santana 80

253864 Antonio Lucas Couvre Paiva 20

240128 Dione de Souza AUSENTE

246050 Alex Ferreira AUSENTE

234912 Elemoel Loureço da Silva 85

231666 Ricardo Amorim 100

234379 Sergio Mendes 100

232116 Gilson Cordeiro Farias 00

250881 Ricardo da Silva Ribeiro 95

240478 Claudinei Cipriano da Silva AUSENTE

246000 Luiz Cezar Moura Hainocz 55

223080 Mauricio Costa Simão 95